54 CÔNG BÁO Số 30 - 01 - 10 - 2008

ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH PHÚ THỌ

Số: 2720/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Trì, ngày 23  tháng 9  năm 2008

QUYẾT ðỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ ñạo công tác
phổ cập bậc trung học tỉnh Phú Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Luật Tổ chức HðND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;
Căn cứ Nghị quyết số 90/2006/NQ-HðND ngày 08 tháng 12 năm 2006 của

Hội ñồng nhân dân tỉnh Phú Thọ về việc duyệt ðề án phổ cập bậc trung học tỉnh Phú
Thọ giai ñoạn 2006 – 2010 và ñịnh hướng ñến năm 2015;

Xét ñề nghị của Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo (Tờ trình số
1184/SGD&ðT-GDTrH ngày 18 tháng 9 năm 2008),

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Thành lập Ban Chỉ ñạo công tác phổ cập bậc trung học tỉnh Phú Thọ

gồm các ông, bà có tên sau:

Trưởng ban: Bà Nguyễn Thị Kim Hải, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

Phó Trưởng ban:

1. Ông Phan Văn Lân, Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo – Thường trực Ban
Chỉ ñạo.

2. Bà Lê Thị Yến, Giám ñốc Sở Lao ñộng, Thương binh và Xã hội.

Các Ủy viên:

1. Ông Nguyễn Văn Liêm, Phó Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo - Ủy viên
Thường trực.

2. Ông Nguyễn Văn Thư, Phó Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo.

3. Bà Nguyễn Thị Thành Chung, Phó Giám ñốc Sở Giáo dục và ðào tạo.

4. Ông ðinh Quan Tú, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh.

5. Ông Bùi Văn Quang, Phó Giám ñốc Sở Kế hoạch và ðầu tư.

6. Ông Nguyễn Tiến Sử, Phó Giám ñốc Sở Tài chính.

7. Bà ðặng Thị Thanh Kim, Phó Giám ñốc Sở Nội Vụ.

Số 30 - 01 - 10 - 2008 CÔNG BÁO 55

8. Ông ðinh Trọng Hồng, Phó Giám ñốc Sở Lao ñộng, Thương binh và Xã
hội.

9. Ông Nguyễn Như ðàm, Phó Tổng Biên tập Báo Phú Thọ.

10. Ông Nguyễn Văn Khỏe, Phó Giám ñốc ðài phát thanh và Truyền hình
tỉnh.

11. Ông Bùi Quang Hồng, Phó Chủ tịch Liên ñoàn Lao ñộng tỉnh.

12. Ông Nguyễn Trung Kiên, Phó Bí thư Tỉnh ðoàn Thanh niên.

13. Ông Nguyễn Quốc Liên, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Việt Trì.

14. Ông Hoàng Công Thủy, Chủ tịch Ủy ban nhân dân thị xã Phú Thọ.

15. Ông Bùi ðức Nhẫn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tân Sơn.

16. Ông ðinh Công Thực, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thanh Sơn.

17. Ông Phạm Xuân Khai, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Hạ Hòa.

18. Ông ðinh Phú Hữu, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thanh Ba.

19. Ông Lê Hồng Vân, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện ðoan Hùng.

20. Ông Nguyễn Văn Minh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Thanh Thủy.

21. Ông Triệu Quang Kết, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tam Nông.

22. Ông Triệu Vương Hà, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Lâm Thao.

23. Ông Lê Văn Lịch, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phù Ninh.

24. Ông Nguyễn Hán Sơn, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Cẩm Khê.

25. Ông Phan Văn ðốc, Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Yên Lập.

Thư ký: Ông Nguyễn Văn Cảnh, Phó Trưởng phòng Phòng Giáo dục Trung
học, Sở Giáo dục và ðào tạo.

ðiều 2.
1. Ban Chỉ ñạo công tác phổ cập bậc trung học tỉnh Phú Thọ có nhiệm vụ:

1.1 Tham mưu, ñề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh kế hoạch tổ chức thực hiện phổ

cập bậc trung học của tỉnh theo ðề án phổ cập bậc trung học tỉnh Phú thọ giai ñoạn
2006 – 2010 và ñịnh hướng ñến năm 2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh;

1.2 Chỉ ñạo, hướng dẫn việc thực hiện các chủ trương và kế hoạch về công tác

phổ cập bậc trung học của Bộ Giáo dục và ðào tạo, của Ủy ban nhân dân tỉnh;

1.3 Chỉ ñạo, hướng dẫn việc thực hiện công tác phổ cập bậc trung học tại các

huyện, thành, thị của tỉnh.

1.4 Tổ chức kiểm tra, ñề xuất Ủy ban nhân dân tỉnh công nhận kết quả phổ cập

bậc trung học ở các huyện, thị, thành.

56 CÔNG BÁO Số 30 - 01 - 10 - 2008

2. Nhiệm vụ của từng thành viên do Trưởng ban phân công.
3. Ban Chỉ ñạo công tác phổ cập bậc trung học tỉnh Phú Thọ tự giải thể khi

hoàn thành nhiệm vụ.

ðiều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Thủ trưởng các sở, ban,

ngành, ñoàn thể của tỉnh; Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị, thành và các ông,
bà có tên tại ðiều 1 căn cứ quyết ñịnh thực hiện.

CHỦ TỊCH

(ðã ký)

Nguyễn Doãn Khánh